
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

21. veebruar 2002. a nr 511 

Kitsas 6 krundi ja lähiümbruse detailplaneeringu vastuvõtmine, avaliku väljapaneku ja 
arutelu korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489) § 6 lg 1, 22 lg 1 p 33, planeerimis-ja ehitusseaduse (RT I 1995, 59, 
1006;1996, 36, 738; 49, 953; 1999, 27, 380; 29, 398 ja 399; 95, 843;2000, 54, 348;2001,42, 
234; 50, 283; 65, 377) § 18 lg 1 ja lg 2 p 2 Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Võtta vastu Kitsas 6 krundi ja lähiümbruse detailplaneering vastavalt lisale.* 

2. Linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud detailplaneeringu avalik väljapanek. 

3. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 08. märts 2002. a kuni 22. märts 2002. a ja kohaks 
linnavalitsuse linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna fuajee Raekoja plats 3. 

4. Linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku tulemuste 
tutvustamiseks avalikud arutelud 13. märtsil 2002. a ja 27. märtsil 2002. a kell 1600 

linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas. 

5. Otsus jõustub 25. veebruarist 2002. a. 

  
 

* lisa linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas 


